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TYTUŁ: SERWIS PRZEWODÓW ZAKUWANIE WĘŻY Z DOJAZDEM ELTRAS

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

W warsztatach prowadzonych przez firmę ELTRAS mającą siedzibę przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku Klienci mogą skorzystać ze
specjalistycznych usług w zakresie przeglądów diagnostycznych pojazdów, napraw do przeglądów, przeglądów technicznych
dokonywanych przed zakupem pojazdu oraz specjalistycznych usług w zakresie transportu niskopodwoziowego, rozładunku i wyładunku
wagonów, wynajmu maszyn budowlanych i drogowych oraz profesjonalnego serwisu węży i przewodów hydrauliki siłowej. Firma ELTRAS
wykonuje specjalistyczne usługi zakuwania węży i przewodów hydrauliki siłowej umożliwiające dostosowanie przewodu do
indywidualnych potrzeb Klienta, naprawę uszkodzonego przewodu hydraulicznego lub wymianę przewodu z możliwością zakupienia
dowolnych elementów złącznych do przewodów oraz końcówek do zakuwania węży. Stanowisko do zakuwania węży w ELTRAS jest
wyposażone w nowoczesne urządzenia do zakuwania przewodów hydrauliki siłowej do dowolnych maszyn i urządzeń, obsługujące
przewody o różnej średnicy, a bogaty asortyment dostępnych na miejscu końcówek, złączy oraz innych elementów do zakuwania
przewodów umożliwia szybką naprawę uszkodzonego przewodu. Firma ELTRAS wykonuje usługi zakuwania węży profesjonalnie, z
zachowaniem najwyższych standardów jakości oraz bezpieczeństwa użytkowania przerabianych przewodów. Klienci firmy ELTRAS mogą
liczyć na profesjonalne doradztwo techniczne w zakresie przystosowywania przewodów, szeroki wybór elementów do zakuwania
przewodów dostępnych na miejscu oraz możliwie najkrótszy czas oczekiwania na odbiór gotowego przewodu. Wszelkie elementy
niezbędne do naprawy uszkodzonego przewodu hydrauliki siłowej dostępne są w naszym warsztacie oraz mogą zostać dostarczone do
Klienta lub bezpośrednio na miejsce awarii. Serwis przewodów hydrauliki siłowej prowadzony przez ELTRAS oferuje także mobilne
usługi z dojazdem serwisantów na miejsce awarii. Serwis przewodów hydraulicznych z dojazdem umożliwia naprawę uszkodzonych
przewodów na miejscu awarii, bez konieczności dostarczania przewodu do warsztatu oraz zamawiania części niezbędnych do
przywrócenia funkcjonalności przewodu. Zamówienie serwisu przewodów hydrauliki siłowej ELTRAS możliwe jest po wcześniejszym
zgłoszeniu pod numerem 508 170 179. Z pełną ofertą usług świadczonych przez firmę ELTRAS można zapoznać się na stronie
www.eltras.pl lub kontaktując się z obsługą firmy pod numerem 85 652 51 32


